
 

Valberedningens i Asker Healthcare Group AB 
(publ) förslag och motiverade yttrande inför 
extra bolagsstämman 2025 

 

Bakgrund 

Valberedningens uppgift är att inför årsstämman förbereda och framlägga förslag avseende 

bland annat styrelse. Interogo Holding, moderbolaget till Asker Healthcare Group AB:s 

(”Asker”) huvudägare Nalka Invest, har meddelat sin avsikt att genomföra en intern 

omstrukturering av ägandet i Asker och nuvarande styrelseledamot Anders Nyman har 

därmed informerat valberedningen om att han kommer att avgå som styrelseledamot. 

Valberedningen föreslår att styrelsen fortsatt ska bestå av sex styrelseledamöter och att 

Karl Petersson väljs till ny styrelseledamot. 

Motiverat yttrande 

Valberedningen består av Johan Hesser, Nalka Invest, Patrik Jönsson, SEB Funds AB, 

Richard Torgerson, Nordea Funds och Håkan Björklund, styrelseordförande i Asker. Johan 

Hesser har valts till ordförande i valberedningen. Namnen på ledamöterna i valberedningen 

offentliggjordes den 29 september 2025. 

Samtliga ledamöter i valberedningen är oberoende i förhållande till bolaget och bolagets 

ledning och samtliga ledamöter, förutom Johan Hesser, är oberoende i förhållande till 

bolagets större aktieägare.  

Valberedningens arbete inleddes på det konstituerande mötet med en genomgång av de 

uppgifter som ankommer på valberedningen enligt Svensk kod för bolagsstyrning (”Koden”) 

och instruktionen för valberedningen som antogs av årsstämman 2025. Inför framläggandet 

av valberedningens förslag till extra bolagsstämman har valberedningen diskuterat antalet 

styrelseledamöter och styrelsens sammansättning och bedömt vilken kompetens och 

erfarenhet som krävs av Askers styrelseledamöter med hänsyn till Askers verksamhet, 

utvecklingsskede och förhållanden i övrigt. Valberedningen har haft ett protokollfört möte, 

intervjuat ledamöter i styrelsen och Askers VD, Johan Falk, samt haft kontakter däremellan. 

Valberedningen har lagt vikt vid att styrelsesammansättningen är sådan att ledamöterna 

kompletterar varandra med sina respektive bakgrunder, erfarenheter och kompetenser på 

ett sätt som ger styrelsen möjlighet att bidra till en positiv utveckling för Asker. 

Valberedningen har även utvärderat behovet av mångfald inom styrelsen vad gäller ålder, 

kön och kulturell/geografisk bakgrund. Valberedningen har i detta hänseende tillämpat 

Kodens regel 4.1 som mångfaldspolicy.  
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Valberedningen har konstaterat att styrelsen alltjämt bör bestå av sex styrelseledamöter 

utan styrelsesuppleanter och föreslår, för tiden intill slutet av nästa årsstämma, Karl 

Petersson som ny styrelseledamot vid extra bolagsstämman den 9 december 2025.  

Valberedningen har konstaterat att Karl Petersson har omfattande och relevant erfarenhet 

som styrelseledamot och kommer att kunna bidra mycket till styrelsen. En presentation av 

honom finns i Bilaga A.  

Karl Petersson bedöms vara oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen. Karl 

bedöms vara beroende i förhållande till bolagets större aktieägare. Förslaget innebär 

därmed fortsatt att Askers styrelsesammansättning enligt valberedningens mening 

uppfyller de krav på oberoende ledamöter som uppställs i Koden. 

Information om befintliga styrelseledamöter finns på Bolagets webbplats, www.asker.com.   

Vid årsstämman den 4 mars 2025 beslutades att arvode ska uppgå till 800 000 kronor till 

styrelseordföranden, 390 000 kronor vardera till övriga oberoende styrelseledamöter, 

160 000 kronor till ordföranden i revisionsutskottet, 85 000 kronor till oberoende ledamot 

av revisionsutskottet, 100 000 kronor till ordförande i ersättningsutskottet och 60 000 

kronor till oberoende ledamot i ersättningsutskottet. 

Valberedningen föreslår att ovan styrelse- och utskottsarvode även ska utgå till beroende 

styrelseledamöter pro rata från och med den extra bolagsstämman till och med 

årsstämman 2026. 

Valberedningen föreslår att advokat Amanda Knutsson från Advokatfirman Vinge eller, vid 

hennes förhinder, den person som valberedningen istället anvisar, utses till stämmans 

ordförande. 
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Bilaga A 

Karl Petersson 

Född: 1984 

Erfarenhet och nuvarande uppdrag: 

Civilingenjörsexamen i industriell ekonomi från Linköpings universitet. Sedan 2025 

Investment Director på Interogo Long-term Equity Advisors. Tidigare erfarenhet som 

Investment Director på Nordic Capital och Associate på SEB Enskilda Corporate Finance, 

samt även som styrelseledamot i iLOQ, ProGlove och Unilabs.  

Aktieinnehav i Asker (eget och närstående): 0 

Oberoende i förhållande till bolaget och koncernledningen: Ja  

Oberoende i förhållande till större aktieägare: Nej  
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